
SADRŽAJ

Godina VIII - broj 6 ISSN: 1849-6962Delnice, petak, 29. srpnja 2022.

str.
GRADONAČELNICA
36. ODLUKA O IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI 3
37. ODLUKA O IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI 3
38. II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA U SLUŽBU U GRADSKA UPRAVNA TIJELA GRADA DELNICA 3
39. ODLUKA O II IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU ODJELA GRADSKE UPRAVE  

ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA 5



Delnice, petak, 29. srpnja 2022. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 6

36.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15 i 123/17) i članka 60. Statuta Grada Delnica (SN 
GD 2/21) gradonačelnica donosi

ODLUKU O IMENOVANJU ČLANOVA  
POVJERENSTVA ZA DODJELU POTPORA 

MALE VRIJEDNOSTI

Članak 1.
Za članove Povjerenstva za dodjelu potpora male vrijed-
nosti imenuju se:
1. Ivica Knežević
2. Igor Pleše
3. Nataša Kozlica
4. Đulio Jusufi
5. Tibor Briški

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu drugog dana od dana donoše-
nja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Delni-
ca“.

KLASA: 311-01/22-01/01
URBROJ: 2170-6-30-5-22-25
Delnice, 25. srpnja 2022. godine

Gradonačelnica Grada Delnica
Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r.

37.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15 i 123/17) i članka 60. Statuta Grada Delnica (SN 
GD 2/21) gradonačelnica donosi

ODLUKU O IMENOVANJU ČLANOVA  
POVJERENSTVA ZA DODJELU POTPORA 

MALE VRIJEDNOSTI

Članak 1.
Za članove Povjerenstva za dodjelu potpora male vrijed-
nosti imenuju se:
1. Ivana Pečnik Kastner
2. Helena Majnarić
3. Hrvoje Ljubobratović
4. Goranka Kajfeš
5. Martina Petranović

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu drugog dana od dana donoše-
nja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Delni-
ca“.

KLASA: 334-01/22-01/04
URBROJ: 2170-6-40-4-22-13
Delnice, 25. srpnja 2022. godine

Gradonačelnica Grada Delnica
Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r.

38.

Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 10. 
stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 
61/11, 04/18, 96/18 i 112/19), članka 48. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 60. Statuta Grada Delnica Statuta Grada Delnica 
(SN GD 2/21) donosi

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA U 
SLUŽBU U GRADSKA UPRAVNA TIJELA  

GRADA DELNICA

Članak 1.
U Planu prijma u službu u gradska upravna tijela Grada 
Delnica (SN GD 2/22, 4/22) tablica u članku 2. mijenja 
se i glasi:



Delnice, petak, 29. srpnja 2022. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 5, broj 6

 

Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11, 04/18, 
96/18 i 112/19), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. Statuta Grada Delnica Statuta Grada Delnica (SN GD 
2/21) donosi 

 
II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA U SLUŽBU U GRADSKA UPRAVNA 

TIJELA GRADA DELNICA 
 

Članak 1. 
U Planu prijma u službu u gradska upravna tijela Grada Delnica (SN GD 2/22, 4/22) tablica u 
članku 2. mijenja se i glasi: 

 
 
 

Naziv radnog mjesta 

B
ro

j s
is

te
m

at
iz

ira
ni

h 
ra

dn
ih

 m
je

st
a 

Po
pu

nj
en

a 
ra

dn
a 

m
je

st
a 

 
(n

a 
ne

od
re

đe
no

 v
rij

em
e)

 

Po
pu

nj
en

a 
ra

dn
a 

m
je

st
a 

 
(n

a 
od

re
đe

no
 v

rij
em

e)
 

Po
tre

ba
n 

br
oj

 sl
už

be
ni

ka
 

na
 n

eo
dr

eđ
en

o 
vr

ije
m

e 

Po
tre

ba
n 

br
oj

 sl
už

be
ni

ka
 

na
 o

dr
eđ

en
o 

vr
ije

m
e 

Po
tre

ba
n 

br
oj

 v
je

žb
en

ik
a 

na
 o

dr
eđ

en
o 

vr
ije

m
e 

U
ku

pn
o 

pl
an

ira
ni

h 
po

pu
na

 
 

I II III IV V VI VII VIII IX 
 Odjel gradske uprave za financije i projekte 

1. Pročelnik Odjela gradske uprave za 
financije i projekte 

1 1 0 0 0 0 0 

2. Viši savjetnik za računovodstvo i financije 1 0 0 0 0 0 0 
3. Samostalni upravni referent za 

materijalno-financijske poslove 
1 1 0 0 0 0 0 

4. Samostalni upravni referent za obračun 
plaća, drugog dohotka i financije 

1 1 0 0 0 0 0 

5. Savjetnik za razvojne projekte I 1 1 0 0 0 0 0 
6. Samostalni upravni referent za poreze, 

javnu nabavu i projekte II 
1 0 1 1 0 0 1 

7.  Računovodstveni referent 1 1 0 0 0 0 0 
 Odjel gradske uprave za komunalni sustav, imovinu, promet i zaštitu okoliša 

8. Pročelnik Odjela za komunalni sustav, 
imovinu, promet i zaštitu okoliša 

1 0 1 1 0 0 1 

9. Viši savjetnik Odjela za komunalni sustav, 
imovinu, promet i zaštitu okoliša  

1 0 0 0 0 0 0 

10. Samostalni upravni referent za razvojne 
investicije i komunalnu naknadu 

2 0 0 1 0 1 1 

11. Samostalni upravni referent za upravljanje 
imovinom Grada 

1 0 0 0 0 0 0 

12. Samostalni upravni referent za promet i 
komunalni doprinos 

1 1 0 0 0 0 0 

13. Referent I – referent za komunalnu 
naknadu i prometni redar 

1 1 0 0 0 0 0 

14. Referent I – komunalni i prometni redar 1 1 0 0 0 0 0 

 

15. Referent I – referent za vodnu naknadu i 
prometni redar 

1 1 0 0 0 0 0 

 Odjel gradske uprave za lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti i opće poslove 
16. Pročelnik Odjela gradske uprave za 

lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti 
i opće poslove 

1 1 0 0 0 0 0 

17. Viši savjetnik Odjela gradske uprave za 
lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti 
i opće poslove 

1 0 0 0 0 0 0 

18. Savjetnik za društvene djelatnosti 1 1 0 0 0 0 0 
19. Savjetnik za lokalnu samoupravu i opće 

poslove 
1 1 0 0 0 0 0 

20. Samostalni upravni referent za opće 
poslove 

1 0 0 0 0 0 1 

21. Voditelj pisarnice 1 1 0 0 0 0 0 
22. Tajnica gradonačelnika 1 1 1 0 0 0 0 
 UKUPNO 23 14 2 3 0 1 4 

 
Članak 2. 

Ostale odredbe Plana prijma u službu u gradska upravna tijela Grada Delnica ostaju 
nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
Ove izmjene stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama 
Grada Delnica”. 
 
KLASA: 112-01/22-01/01 
URBROJ: 2170-6-50-1-22-3 
Delnice, 28. srpnja 2022. godine 
 

Gradonačelnica Grada Delnica 
Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r. 

Članak 2.
Ostale odredbe Plana prijma u službu u gradska upravna 
tijela Grada Delnica ostaju nepromijenjene.

Članak 3.
Ove izmjene stupaju na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u “Službenim novinama Grada Delnica”.

KLASA: 112-01/22-01/01
URBROJ: 2170-6-50-1-22-3
Delnice, 28. srpnja 2022. godine

Gradonačelnica Grada Delnica
Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r.

39.

Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 4. stav-
ka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11, 
04/18 i 112/19), članka 16. stavka 2. Odluke o ustrojstvu 
i djelokrugu gradskih upravnih tijela Grada Delnica (SN 
GD 09/21), na prijedlog v.d. pročelnika Odjela gradske 
uprave za komunalni sustav, imovinu, promet i zaštitu 
okoliša Grada Delnica KLASA: 023-01/21-01/9, UR-
BROJ: 2170-6-50-1-22-07, od 28. srpnja 2022. godine te 
nakon savjetovanja sa sindikatom donosi 

ODLUKU O II IZMJENI PRAVILNIKA O  
UNUTARNJEM REDU ODJELA GRADSKE 

UPRAVE ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, 
PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA

Članak 1.
Ovom II izmjenom Pravilnika o unutarnjem redu Odjela 
Gradske uprave za komunalni sustav, imovinu, promet i 
zaštitu okoliša (SN GD 1/22 i 4/22), na sljedeći način:
U sistematizaciji radnih mjesta za radno mjesto 3. SAMO-
STALNI UPRAVNI REFERENT ZA RAZVOJNE INVE-
STICIJE I KOMUNALNU NAKNADU mijenja se broj 
izvršitelja i sada glasi: „2 izvršitelja“ te u Opisu razine 
standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta u polju 
POTREBNO STRUČNO ZNANJE riječi: „najmanje pet 
godina“ zamjenjuju se riječnima: „najmanje jedna godi-
na“. 

Članak 2.
Ove II izmjene Pravilnika o unutarnjem redu Odjela Grad-
ske uprave za komunalni sustav, imovinu, promet i zaštitu 
okoliša stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 023-01/21-01/9
URBROJ: 2170-6-50-1-22-09
Delnice, 29. srpnja 2022. godine

Gradonačelnica Grada Delnica
Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r.





 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: 051/812-131, 051/812-055
e-pošta: martina@delnice.hr

Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 
51300 DELNICE, Frankopanska 5

Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962 


	ODLUKU O IMENOVANJU ČLANOVA 
POVJERENSTVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI
	ODLUKU O IMENOVANJU ČLANOVA 
POVJERENSTVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI
	II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA U SLUŽBU U GRADSKA UPRAVNA TIJELA 
GRADA DELNICA
	ODLUKU O II IZMJENI PRAVILNIKA O 
UNUTARNJEM REDU ODJELA GRADSKE UPRAVE ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, PROMET I ZAŠTITU OKOLIŠA

